
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: Nábytek pro interní pavilon 

Evidenční číslo zakázky: ZMR-2017-4 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným 

způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace. Dodatečné informace se zároveň 

prostřednictvím profilu zasílají tazateli. 

 

Dotaz č. 1 

Dne 3. 5. 2017 bylo na portálu zadavatele uveřejněno vysvětlení zadávací dokumentace. 

V tomto dokumentu u odpovědi na dotaz č. 1 bylo psáno, že prvky M-0501 židle pevná - koženka a 

N0503 židle pevná s područkami - koženka musí mít ocelovou čtyřnohou kostru, kombinace trubka/tyč, 

orientační průměr tyčí 22/min. 2 mm + 25x10/min. 2 mm. Dodavatel se domnívá, že může nabídnout 

konferenční židle např. z ohýbaného plochooválu, které poskytnou adekvátní požadavky na nosnost, 

kvalitu a odolnost. Dále je požadováno šité čalounění. Dodavatel se domnívá, že čalounění 

sponkováním či lepením je stejně kvalitní a tedy může být použito jako alternativa. 

Dodavatel se domnívá, že tyto požadavky jsou diskriminační ve vztahu k § 6 odst. 2 zákona č. 134/2016 

o zadávání veřejných zakázek. Připouští zadavatel nabídnutí i alternativních konferenčních židlí? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel připouští obdobné alternativní řešení jak u ocelové konstrukce židlí, tak i u způsobu 

čalounění. 

 

Vzhledem k povaze otázky a odpovědi zadavatele se lhůta pro podávání nabídek neprodlužuje.  
 
 

 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  


		velevl@nemji.cz
	2017-05-05T13:14:46+0200
	V Jihlavě 
	Schvaluji tento dokument




